庫存現金及零用金 $83

銀行存款

活期存款 390,683

外幣活期存款(註) 196,933

定期存款 101,000

合　　計 $688,699

註：外幣存款明細如下：

幣別 原幣金額 兌換匯率 新臺幣金額

CNY $1,005.46 4.340 $4,364

USD 4,124.26 27.68 114,160

HKD 181.51 3.55 644

 CAD 204.14 21.6 4,409

THB 72,794.18 0.826 60,128

JPY 54,889.78 0.241 13,228

$196,933

項 目

1.現金及約當現金明細表

軒郁國際股份有限公司

民國110年12月31日

71

單位：股/新臺幣千元

公允價值 金額 金額 金額 公允價值

霈方國際股份有限公司   - $- 200 $9,840   - $- $(240) 200 $9,600 $- 無

91APP, Inc.   -   - 40 9,855 (40) (12,118) 2,263   -   -   -

合　　計 $- $19,695 $(12,118) $2,023 $9,600 $-

備註

軒郁國際股份有限公司

2.透過損益按公允價值衡量之金融資產變動明細表

民國110年1月1日至12月31日

名稱
提供擔保或

質押情形

期初 本期增加 本期減少 期末
累計減損

本期評價(損)益

股數或張數 股數或張數 股數或張數 股數或張數

72

軒郁國際股份有限公司

3.應收帳款明細表

民國110年12月31日

單位：新臺幣千元

客　　戶　　名　　稱 摘 要 金 額 備 註

E 公 司 20,398

B 公 司 9,230

A 公 司 7,238

C 公 司 6,743

F 公 司 6,497

D 公 司 3,454

其　　他 各餘額未超過本科目 9,598

金額百分之五者

合　　計 63,158

減：備抵損失 -

淨　　額 $63,158

73

軒郁國際股份有限公司

4.預付款項明細表

民國110年12月31日

單位：新臺幣千元

項　　 目 摘 要 金 額 備 註

其他預付費用 廣告費等 $13,194

預付貨款 3,722

$16,916

74

軒郁國際股份有限公司

5.其他流動資產明細表

民國110年12月31日

單位：新臺幣千元

項 目 摘 要 金 額 備 註

暫付款 $171

75

單位：股／新臺幣千元

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 提供擔保或

名　　　稱 股 數 持股比例 金 額 金 額 股 數 股 數 持股比率 金 額 單價(元) 總價 質押情形 備註

Ludeya International Inc. 10,000 100% $12,666   - $-   - $(7,259) $(248) $- $- 10,000 100% $5,159 $515.90 $5,159 無

深圳軒郁化妝品有限公司   - 100% 15,128   -   -   - 註二 (164) (2,292) 59  -   -  100% 12,731   - 12,992 無

新普利股份有限公司 4,000,000 100% 95,478 註一 4,000,000   -   - 註二 (14) 註三 40,528  - 15,648 8,000,000 100% 151,640 20.18 161,447 無

PT. Shiny Brands Indonesia   - 60% 5,061   -   -   - - (280) (266)  -   -  60% 4,515   - 4,515 無

合　　計 $128,333 $- $(7,437) $37,708 $(207) $15,648 $174,045 $184,113

註一：本期持有股數增加，係被投資公司發配股票股利所致。

註二：係聯屬公司間未實現毛利。

註三：係包含逆流交易所產生之已實現及未實現損益。

巿價或股權淨值

軒郁國際股份有限公司

6.採權益法之長期股權投資變動明細表

民國110年1月1日至12月31日

國外營運機構

財務報表換算

之兌換差額

投資(損)益 其他綜合損益

評價股 數 金 額

76

單位：新臺幣千元

項 目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額 備 註

房屋及建築 $13,108 $- $- $13,108

運輸設備 2,216 2,366 (2,216) 2,366

合　　計 $15,324 $2,366 $(2,216) $15,474

軒郁國際股份有限公司

7.使用權資產變動明細表

民國110年1月1日至12月31日

77

單位：新臺幣千元

項 目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額 備 註

房屋及建築 $6,132 $4,369 $- $10,501

運輸設備 1,834 1,171 (2,216) 789

合　　計 $7,966 $5,540 $(2,216) $11,290

軒郁國際股份有限公司

8.使用權資產累計折舊變動明細表

民國110年1月1日至12月31日

78

軒郁國際股份有限公司

9.應付票據明細表

民國110年12月31日

單位：新臺幣千元

供　應　商　名　稱 摘 要 金 額 備 註

B 公 司 $1,475

A 公 司 625

其　　他 各餘額未超過本科目 174

金額百分之五者

合　　計 $2,274

79

軒郁國際股份有限公司

10.應付帳款明細表

民國110年12月31日

單位：新臺幣千元

供　應　商　名　稱 摘 要 金 額 備 註

A 公 司 $21,319

B 公 司 6,691

C 公 司 2,198

其　　他 各餘額未超過本科目 8,202

金額百分之五者

合　　計 $38,410

80

軒郁國際股份有限公司

11.其他應付款明細表

民國110年12月31日

單位：新臺幣千元

項 目 摘 要 金 額 備 註

應付薪資及獎金 $20,013

應付運費及物流費 7,045

應付廣告費 6,259

應付營業稅 5,541

應付員工紅利 3,429

其　　他 各餘額未超過本科目 4,205

金額百分之五者

合　　計 $46,492

81

軒郁國際股份有限公司

12.其他流動負債明細表

民國110年12月31日

單位：新臺幣千元